








PM

Termín:

Firma:

vypracoval: DL dne: 02.05.2022

opce: 09.05.2022

Ubytování  19/20.5.22

Počet

pokojů

Počet

osob 

na

pokoj

Počet

ubyt.

osob

Počet

nocí

Základní cena 

(CZK) vč. 

DPH 

10%

Cena

firma

Celkem 

(CZK) 

Pozn. 

SALM

DBL singl use 10 1 10 1 2 000,00 20 000,00 

singl 3 1 3 1 1 500,00 4 500,00 

Celkem ubytování 13 13 24 500,00

Dní Cena (CZK)

 vč. DPH 

21%

Celkem 

1 7 400,00 7 400,00

7 400,00

ks Cena/ks bez 

DPH

Cena/ks vč. 

DPH 21%

Celkem 

(CZK)

pozn.

1 0,00 0,00 0,00 v ceně sálu

4 0,00 0,00 0,00 v ceně sálu

0 0,00 4 000,00 0,00 hlavní sál

1 0,00 1 800,00 1 800,00 hlavní sál

1 800,00

ks Cena/ks bez 

DPH

Cena/ks vč. 

DPH 21%

Celkem 

(CZK)

pozn.

14 80,00 1120,00 0,00

1 120,00

ks Cena/ks bez 

DPH

Cena/ks vč. 

DPH

Celkem 

(CZK)

pozn.

13 400,00     5 200,00    

27 265,00     7 155,00    

Coffee break - sladke navíc 10 65,00       650,00       

27 75,00       2 025,00    

27 65,00       1 755,00    

20 595,00     11 900,00  

min množství na 

bufet je 20 os

Celkem konferenční služby

Dataprojektor  + plátno 

Konferenční technika 

Oběd - ala carte

Wifi 

Coffee break 13 + 14 / dopo a odpo/

Večeře - bufet 

Catering - 19.5.22

Ozvučení (2x přenosný mikrofon)

Celkem konferenční technika

Celkem konferenční technika

Flipchart

Coffee break  ovoce navíc 13 + 14 / dopo a odpo/

Neomezená voda v karafách / dopo a odpo/

Selský sál

Parkování

Parkování

Předběžná kalkulace

kontaktní osoba:

telefon:

e-mail: monika.netikova@zpmvcr

19-20.5.22

Vinohradská 2577/178, Praha 

3, 130 00

pozn.

Monika Netíková

Mobile: +420 601 101 283ZP MV ČR

Cena za ubytování zahrnuje snídani.

Konferenční služby  19.5.22

Stránka 1 z 2

mailto:monika.netikova@zpmvcr
mailto:monika.netikova@zpmvcr


Obložená mísa pro 13os

1 2 000,00  2 000,00    

nápoje dle reálu 13 300,00     3 900,00    

34 585,00

69 405 Kč

Storno podmínky

Při stornu rezervace služeb (konference, ostatní služby) se účtují následující stornopoplatky:

•	30 a více dní před příjezdem		10% celkové ceny

•	29 až 13 dní před příjezdem		50% celkové ceny

•	Méně než 12 dní před příjezdem		90% celkové ceny

Stravování může být stornováno:

•	30 až 15 dní před zahájením akce		bez storno poplatku

•	14 až 7 dní před zahájením akce		50 % z celkové ceny stornovaného stravování

•	7 a méně dnů				100 % z celkové ceny stornovaného stravování

Celkem rozpočet

Celkem catering

po večeři

Stránka 2 z 2


